SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số: 310/TTYT - HCTH

V/v yêu cầu cung cấp báo giá

phụ tùng thay thế, sửa chữa xe

ô tô.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày 15 tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực thực hiện sửa chữa thay thế

phụ tùng xe ô tô.

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

Sửa chữa thay thế phụ tùng xe ô tô cứu thương 97A-003-83 năm 2024 với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

Địa chỉ: Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh

Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên:  Hà Thị Điểm

Chức vụ:  Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

Số điện thoại: 0339.652.188

Email: diemha89bk@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính - Tổng hợp , Trung tâm Y

tế huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

- Nhận qua email: diemha89bk@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ  ngày 15 tháng 5 năm 2024 đến trước

17h00 ngày 20 tháng 5  năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 15

tháng 5 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thực hiện.

(Theo phụ lục 1 kèm theo)

2. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

3. Thời gian thực hiện: Quý II năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: 90 ngày kể

từ ngày nhận đủ hồ sơ thanh toán.

5. Các thông tin khác:

 - Giấy phép kinh doanh.

 - Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác.

mailto:diemha89bk@gmail.com
mailto:diemha89bk@gmail.com

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu như trên gửi báo giá theo những nội dung tại Phụ lục

II đính kèm./.
Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Đăng Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

Phụ lục 1

Danh mục sửa chữa thay thế phụ tùng xe ô tô.

(Kèm theo thư mời báo giá số: 310/TTYT-HCTH ngày 15 tháng 5  năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn)

1. THÔNG TIN CHUNG

Thời gian dự kiến tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 5  năm 2024.

 Nội dung: Sữa chữa thay thế phụ tùng xe ô tô 97A-003-83 năm 2024.

2. YÊU CẦU

2.1 Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu

- Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh do cơ quan có thẩm quyền của

Nhà nước cấp; ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu về cung cấp hàng

hóa của gói thầu.

2.2.Yêu cầu về mẫu phiếu báo giá

- Phiếu báo giá phải theo mẫu của đơn vị gửi.

2.3 Yêu cầu về danh mục sửa chữa, thay thế.

STT Nội Dung Đơn vị tính Số lượng Thành tiền

01 Doăng dàn cò Cái 01

02 Dây cô doa máy Bộ 01

03 Má phanh trước Bộ 01

04 Má phanh sau Bộ 01

05 Giảm sóc trước Cái 02

06 Ty chống cốp sau Cái 01

07 Pít tông phanh trước Quả 01

08 Cúp ben phanh trước Bộ 02

09 Cúp ben phanh sau Bộ 02

10 Rô tuyn đứng trên trước Quả 02

11 Rô tuyn đứng trên sau Quả 02

12 Rô tuyn đứng dưới trước Quả 02

13 Rô tuyn rằng ngang sau Bộ 02

14 Rô tuyn lái trong Quả 02

15 Rô tuyn lái ngoài Quả 02

16 Rô tuyn cân bằng trước Quả 02

17 Rô tuyn cân bằng sau Quả 02

18 Cao su cân bằng trước Cái 02

19 Cao su cân bằng sau Cái 02

20 Lá côn Cái 01

21 Bàn ép Cái 01

22 Bi tê Vòng 01

23 Chổi than máy phát Bộ 01

24 Chổi than máy đề Bộ 01

25 Dầu cầu + số Lít 12

26 Dầu phanh Hộp 01

27 Mỡ Hộp 04

28 Kim phun Xe 01

29 Máy đề Cái 01

30 Máy phát Cái 01

31 Hệ thống lốp Xe 01

Tổng Cộng

		2024-05-16T08:29:07+0700

		2024-05-16T08:58:08+0700

		2024-05-16T08:59:03+0700